ПОСЕЛЕНИЯ

О закреплении населённых пунктов

 за депутатами поселения Роговское

Заслушав предложения Главы

депутатами Совета депутатов поселения

Совет

1. Закрепить за депутатами Совета

пункты согласно Приложения.

2. Настоящее решение разместить

информационной телекоммуникационнойсети

3. Контроль за исполнением настоящего

Глава  поселения Роговское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 1/4

от

населённых пунктов

Роговское

предложения Главы поселения по закреплению населённых

поселения Роговское третьего созыва

Совет депутатов поселения Роговское решил

Совета депутатов поселения Роговское территории

.

разместить на официальном сайте администрации поселения

телекоммуникационнойсети Интернет.

исполнением настоящего решения возложить на Главупоселение

Роговское                         О.А. Вдовина

МОСКВЕ

от 23 сентября 2014года

населённых пунктов  за

решил:

территории и населённые

администрации поселения Роговское в

поселение Роговское.

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

от 23.09.2014г. № 1/4

Перечень населённых пунктов, закрепленных за депутатами Совета депутатов

поселения Роговское третьего созыва (2014-2019 гг.)

№ п/п Название населённого пункта Фамилия, имя, отчество депутата

1.  п. Рогово, ул. Школьная,

 д. 1,2,3,4,5,6,7,8

Милова Е.А.

2 п. Рогово, ул. Юбилейная,

 д. 15,16,21,22

Атабекян Р.Г.

3. п. Рогово, ул. Школьная,

 д. 17,18,19,20

Неяскина М.Я.

4. п. Рогово  ул. Спасская,

ул. Полевая, ул. Зелёная, ул. Заречная

Лушина Г.В.

5. д. Спас-Купля

д. Бунчиха, д. Клёновка

Андропова Д.Н.

6 д. Богородское, д. Горнево, д. Круча,

 д. Рождественно,

Образцова А.Н.

7. д. Кресты Джурко Н.В.

8. д. Каменка, д. Лопатино, д. Лыковка Вопиловский Н.Е.

9. д. Васюнино Вдовина О.А.

10. д. Тетеренки, д. Ильино, д. Кузовлево,

д. Петрово, д. Климовка, д. Дмитровка

Волков И.В.